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II Niedziela Wielkanocna 

Miłosierdzia Bożego 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

 

23/24 KWIETNIA - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA 
  6:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   J. Dub, M. Joniec, M. Lobocki 
11:00 am   W. Florczak, L. Florczak. G. Opach 
  2:45 pm   H. Podczerwinski, C. Maksimowski, K.Babiński 
 

30 KWIETNIA/ 1 MAJA  
  6:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   K. Stateczny, M. Zapolski, M. Lobocki 
11:00 am   Dzieci komunijne 
 

7/8 MAJA 
  6:30 pm   D. Jakob, D. Zabłocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   H. Podczerwiński, J. Dub, M. Joniec,  
11:00 am   C.Maksimowski, G.Wroblewski, K.Bednarowski 
 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

Składka niedzielna i Wielkanoc: $ 13,240 
II składka na Prąd:   $   1,571 
Ziemia Święta:    $   1,384 

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

II SKŁADKA  
 

24 kwietnia - Składka  na Misje lokalne 
1 maja - Konto Budowlane 
8 maja - Dzień Matki 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

05/01/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
04/24/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 5:00 pm;    

przerwa 12:00 - 2:00 pm 
 
 

Niedziela: 10:00am - 1:00pm                                            

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania 
naszej parafii. Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary. Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za 
wpłaty.  



II NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 - MIŁOSIERDZIA BOŻEGO -  

 

Sobota,  23 kwietnia 
6:30 pm 
O Boże błog. i zdrowie dla Jerzego w dniu imienin 
 
Niedziela, 24 kwietnia 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii 
Klamczyńskiej z ok urodzin 
W int. dziękczynnej z prośbą o dalsze Boże łaski dla rodziny 
O Boże błog. dla Magdaleny Fałek z ok. urodzin 
W int. dziękczynnej za otrzymane łaski 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Marka i 
Danuty Zaczeniuk z ok. urodzin oraz w 34. rocz. ślubu 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Mariusz Stateczny w 17. rocz. śmierci 
+Dale Corrice; +Patryk Wróblewski 
+Janina Okolita, +Halina Kujawa 
 
11:00 am 
O Boże błog. dla Maksymiliana Jankowskiego z ok. urodzin 
+Mariusz Jasiński, +Jerzy Wendorowicz 
+Celina Leski w 10. rocz. smierci 
+Danuta Igielska zmarła w Anglii 
+Tadeusz Strengel 
 
2:45 pm 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Celiny i Jerzego 
Maksimowskich 
O Boże błog. dla Wandy i Stanisława Piórkowskich oraz ich 
rodziny 
O Boże błog. dla Amelii Grobelny z ok. 6. rocz. urodzin 
+Zmarli z rodziny Ryciuk i Drąg, +Halina i Józef Lulkiewicz 
+Anna Pechonka, +Mieczysław Topaczewski 
+Jan Gal, +Stanisław Sęk, +Ludwika Michór 
+Stanisław i Edward Michór, , +Grażyna Rzeźnik 
 
Wtorek , 26 kwietnia  
8:00 am   
W intencji Parafian 
 

 
Środa, 27 kwietnia 
7:00 pm 
  
Czwartek, 28 kwietnia 
8:00 am  
O Boże błog. dla Alicji i Leszka Jankowskich z dziećmi 
+Władysław Lisowski 
 

Piątek, 29 kwietnia  
7:00 pm    
O Boże błog. dla Alicji i Antoniego Lapińskich 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

  

 
III NIEDZIELA WIELKANOCNA 

 

Sobota,  30 kwietnia 
6:30 pm 
O Boże błog. dla Oli i Marka Piątek w rocznicę ślubu 
O powrót do zdrowia dla Elżbiety Ostrowskiej 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Izabeli Babińskiej z 
okazji 18. rocznicy urodzin 
+Czesława Skupień 
 
Niedziela, 1 maja 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
W int. dziękczynnej z prośbą o dalsze Boże łaski dla rodziny 
O Boże błog. dla Marii Jankowskiej z ok. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Stanisława i Jagody 
Marciszewskich z ok. 41. rocz. ślubu 
O Boże błog. dla Przemysława Florczaka i jego rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Kaczor 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Tadeusz Samul, +Bolesław Kopeć,  
+Jerzy Charubin; +Patryk Wróblewski,  
+Halina Kujawa, +Janina Okolita 
+Krystyna Kniat 
+Janina Joniec w 1. rocz. ślubu 
 
11:00 am 
Uroczystość I Komunii Świętej i 
Bierzmowania 
 

Papieskie Intencje Modlitwy 
 MAJ 2022 

 

O wiarę dla młodych 
 

Módlmy się, aby ludzie młodzi, powołani do pełni życia, 
odkryli w Maryi wzór słuchania, głębię rozeznawania, 
odwagę wiary oraz poświęcenie się służbie.  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej Częstochowskiej w 
intencjach naszych, naszych rodzin oraz  w 
intencjach Ojczyzny. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stefan Skotak, Stanisław Pieńczykowski, 

Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski, Artur Zaczeniuk. 

Czytania na każdy dzień: 24 - 30 kwietnia  
Niedziela: Dz 5,12-16; Ps 118; Ap 1,9-13.17-19; J 20,19-31;  

Poniedziałek: 1 P 5, 5b-14; Ps 89, 2-3. 6-7. 16-17; Mk 16, 15-20;  
Wtorek: Dz 1,3-8; Ps 126; Flp 1,20c-30; J 12,24-26;  
Środa: Dz 5,17-26; Ps 34,2-9; J 3,16-21;  
Czwartek: Dz 5,27-33; Ps 34,2.9.17-20; J 3,31-36;  
Piątek:  1 J 1, 5-2, 2; Ps 103; Mt 11, 25-30;  

Sobota: Dz 6,1-7; Ps 33,1-2.4-5.18-19; J 6,16-21;  

25 kwietnia - Św. Marka Ewangelisty 
Uczeń Jezusa i ewangelista, apostołował na Cyprze i w Aleksandrii, 
gdzie założył pierwszą gminę chrześcijańską i gdzie poniósł śmierć 
męczeńską, związany i wleczony przez miasto.  
26 kwietnia - Św. Wojciecha, Patrona Polski  
(uroczystość przeniesiona z 23 kwietnia, ze względu na 
Oktawę Wielkanocną) 
29 kwietnia - Św. Katarzyny ze Sieny, patronki Europy 
Katarzyna Benincasa urodziła się w Sienie w 1347 roku. Jako 
tercjarka dominikańska, początkowo prowadziła życie modlitwy i 
pokuty. Następnie zajęła się problemami Kościoła: zabierała głos w 
sprawie schizmy zachodniej, z powodzeniem zachęcając papieża 
Grzegorza XI do opuszczenia Awinionu i powrotu do Rzymu. 
Zmarła w 1380 roku. W 1970 r. ogłoszona Doktorem Kościoła. 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

 

Miłosierdzie Boże w Starym Testamencie 
 

Stary Testament określa Boga jako miłosiernego, 
litościwego, cierpliwego, bogatego w życzliwość i wierność. 
Bóg zachowuje swą łaskę w tysięczne pokolenia, przebacza 
niewierności i grzech, ale nie pozostawia ich bez ukarania. 
W Piśmie Świętym Starego Testamentu miłosierdzie Boże 
najczęściej odnosi się do pomyślności doczesnej, bo 
przecież nawet przebaczenie grzechów jest związane ze 
szczęściem ziemskim. Dopiero w późniejszych księgach 
miłosierdzie Boga ma za przedmiot dobra przyszłe. „Ci, 
którzy Mu zaufali, zrozumieją prawdę, wierni w miłości 
będą przy Nim trwali, łaska bowiem i miłosierdzie nad Jego 
wybranymi” (Mdr 3,9). Dusze sprawiedliwych są w ręku 
Boga, chociaż umarli, to żyją w pokoju, a dostąpią dóbr 
wielkich (por. Mdr 3,1-8). Ogólnie można powiedzieć, że w 
Starym Testamencie istnieje napięcie między 
sprawiedliwością Bożą a miłosierdziem Bożym, z tym że 
zawsze miłosierdzie przeważa. Miłosierdzie odnosi się do 
przebaczenia grzechów, ocalenia od cierpień oraz ogólnej 
opieki nad człowiekiem. 
 

Miłosierdzie Boże w Nowym 
Testamencie 
 

Nowy Testament zachowuje dawne 
ogólne pojęcie miłosierdzia 
Bożego, nadaje mu treść bogatszą i 
poszerza zakres. Bóg jest miłosierny wobec wszystkich 
ludzi, a miły jest Mu ten, kto pełni Jego wolę. W Chrystusie 
i przez Chrystusa dokonuje się najpełniejsze objawienie 
Bożego Miłosierdzia. Kto patrzy na Chrystusa, nie może nie 
dostrzec w Nim miłosierdzia.  
Chrystus „nie tylko mówi o miłosierdziu Bożym i tłumaczy 
je poprzez porównania i przypowieści, ale nade wszystko 
sam je wciela i uosabia” – czytamy w encyklice „Dives in 
misericordia” św. Jana Pawła II (por. nr 2). Chrystus swoim 
postępowaniem i całą swoją działalnością objawiał, że w 
świecie obecna jest miłość wrażliwa na ludzką krzywdę, 
ubóstwo, słabość, nędzę, jednym słowem – miłość, która w 
języku biblijnym nazywa się miłosierdziem. Momentem 
kulminacyjnym objawienia i udzielania miłości miłosiernej 
Boga były wydarzenia paschalne – dzieło odkupienia świata 
i człowieka, a więc męka i śmierć Chrystusa na krzyżu.  
 

Bóg, który jest miłością, a w relacji do nas jest 
miłosierny, stworzył nas na swój obraz i podobieństwo. 
Człowiek posiada rozum i wolną wolę, i to w takim 
stopniu, że może nawet sprzeniewierzyć się miłosierdziu 
Boga, o co usilnie poprzez pokusy zwątpienia zabiega 
szatan. Pan Jezus powiedział do św. Faustyny: „Jeśli ktoś 
nie chce Mnie przyjąć za życia jako miłosiernego Pana, 
to w momencie śmierci będzie Mnie musiał przyjąć jako 
sprawiedliwego Sędziego”.  
Miłosierdzie Boże tu i teraz jest szansą dla Ciebie i dla 
mnie na wieki, ale każdy z nas indywidualnie decyduje 
dziś, jak szansę Bożego Miłosierdzia wykorzysta...  



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      
 
 

 
-Papież Franciszek pobłogosławił koszyk wielkanocny  

dla ofiar wojny- 
 

 Podczas prywatnej audiencji udzielonej 
Najwyższemu Rycerzowi, Patrickowi Kelly’emu i jego 
rodzinie w Watykanie, 11 kwietnia, Ojciec św. 
pobłogosławił wyjątkowy koszyk, który został rozdany 
rodzinom przesiedlonym na Ukrainie podczas Wielkiego 
Tygodnia.  
 Dzielenie się świętymi koszyczkami wielkanocnymi 
to szczególna tradycja w krajach Europy Wschodniej. 
„Podzieliłem się z papieżem Franciszkiem całą dobrą pracą 
wykonywaną przez Rycerzy na Ukrainie i w Polsce, 
powiedział Najwyższy Rycerz, Patrick Kelly. 
 Po audiencji u papieża Franciszka, Najwyższy 
Rycerz udał się do Polski, by w Wielkim Tygodniu spotkać 
się z Rycerzami służącymi uchodźcom wojennym. Pomógł 
załadować paczki wielkanocne na konwój charytatywny 
Rycerzy Kolumba na Ukrainie. Rycerze regularnie 
organizują konwoje ciężarówek przywożące pomoc 
humanitarną na Ukrainę. Następnie Najwyższy Rycerz na 
Ukrainie, w Rawie Ruskiej, spotkał się z rodzinami 
ukrywającymi się w klasztorze. Najwyższy Rycerz 
powiedział: „Byłem wzruszony, widząc na własne oczy jak 
Rycerze w Polsce i na Ukrainie podjęli wyzwanie Ojca 
świętego, by służyć innym z duchem twórczej odwagi św. 
Józefa”. Przykładem tej twórczej odwagi jest rozbudowa 
Centrów Miłosierdzia Rycerzy Kolumba w strategicznych 
punktach na granicy polsko-ukraińskiej, gdzie udzielana jest 
także pomoc duchowa przez kapelanów Rycerzy Kolumba i 
Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia. W parafiach katolickich w 
róznych miastach Polski otwierają się Centra Miłosierdzia 
Rycerzy Kolumba. Te ośrodki miłosierdzia kontynuują 
ducha kampanii Zakonu „Witamy wszystkich wszystko za 
darmo”, zapoczątkowanej w Europie podczas I wojny 
światowej. 
 

 Rycerze Kolumba kontynuują sprzedaż loterii 
tzw. ‘State Charity Drawing”, z której dochód 
przeznaczony będzie na cele charytatywne . 50% ze 
sprzedanych losów trafi do naszej parafii. Do wygrania 
nagrody pieniężne w wysokości od $500 do $10,000. 
Donacja $20 za 5 losów lub $5 za 1 los.  

 
 Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze 
szeregi. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

Vivat Jezus !  
 

  P.G.K. Lech Florczak                                               

 

 
W duchu wdzięczności Panu Bogu za łaskę 
powołania z radością pragniemy zaprosić na 

uroczystą Mszę świętą z okazji  
 

Jubileuszu  
30 - lecia święceń kapłańskich 

  

ks. Proboszcza Pawła Bandurskiego SChr 
 

w niedzielę, 22 maja o godz. 11:00 am  
 

Po Mszy św. zapraszamy na uroczysty  
Bankiet Jubileuszowy do Sali parafialnej.  

 

Donacja za obiad: $40.  
 

Bilety można nabywać w niedzielę po Mszy 
św. oraz w tygodniu w biurze parafialnym 

 

„Maryjo, Matko Kapłanów i Wspomożycielko 
Wiernych, módl się za nami” 

 

PIERWSZA KOMUNIA 
ŚWIĘTA 

 I BIERZMOWANIE 
 

W niedzielę, 1 maja 2022, 
w naszej wspólnocie będziemy gościć ks. bpa 
Witolda Mroziewskiego, z diecezji Brooklym, 
NY, który udzieli dzieciom i młodzieży z 
naszej parafii sakramentu Bierzmowania i 
Eucharystii. W tym roku grupa 30 dzieci 
przyjmie sakramenty święte.  
Pamiętajmy o nich a także o ich rodzinach w 
naszej codziennej modlitwie.  

  

Jubileusz  

30-lecia 
święceń 

Kapłańskich 

 

 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjYz_umtdLMAhUNwmMKHeSCC7QQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwramionachojca.blog.onet.pl%2F2015%2F05%2F23%2Fzeslanie-ducha-swietego-4%2F&psig=AFQjCNH2SfrlRcWcgj37ma3AdYhbHT9c


 

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego  
 

W tym tygodniu mija pierwszy miesiąc 
Duchowej Adopcji osób, której złożyły 

przyrzeczenia w naszej parafii. 
 

PIERWSZY MIESIĄC ŻYCIA DZIECKA W 
ŁONIE MATKI 

 

Dziękuję Ci Mamusiu, że mnie kochasz i radujesz się z 
mojego poczęcia. Rozpocząłem właśnie wędrówkę ku 
temu światu. Jestem maleńkim ziarenkiem, które ukryło 
się w zakamarku pod Twoim serduszkiem. Korzystam z 
Twojej gościnności i odżywiam się słodyczą Twego 
serca. Sprawia to, że każdego dnia 
podwajam moje rozmiary do tego 
stopnia, że po upływie miesiąca jestem 
10 tysięcy razy większy, niż w chwili 
poczęcia. Już 21-dnia mojego życia 
moje serce zaczyna bić dla Jezusa, a 
pod koniec miesiąca powstają zaczątki 
kręgów, mięśni, zaczynają się zarysowywać nerki, 
wątroba i inne wnętrzności, Zaczyna się zarysowywać 
nos, oczy i uszy.  
W całym świecie nie będzie nikogo identycznego ze 
mną. Jestem kimś wyjątkowym i niepowtarzalnym, 
podobnie jak Ty. Bóg wiąże z moim życiem wspaniały 
plan, Jest nim poznanie i ukochanie Go oraz poznanie i 
ukochanie Jego Syna, Jezusa. 
 

Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą …… 





 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 


